%@7@4@%&@5@/@@ dr %;éwa/ ﬁé@@/c& i%dé@//@
Fititnte @%K’/////’(’ A (Dowids Wiioals

L’Aquila li, 23.03.2022
Prot. n 0001764/3C

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 0000936/3C del 15.02.2022 con cui & stata indetta una procedura comparativa, valida per gli AA
AA 2021/22 e 2022/23, per I'affidamento di un incarico di insegnamento per la disciplina di COTP/05 Teoria e
prassi del basso continuo;

Visti i verbali predisposti dall’apposita commissione, relativi alla definizione dei criteri di valutazione e all’esame dei
curricula presentati dai candidati;

DISPONE

di approvare gli esiti della procedura comparativa sopra individuata, cosi come risultanti dal provvedimento allegato.
Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di curriculum si
considereranno definitivamente approvati.

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:
DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 23/03/2022 11:51

Seriale Certificato:
67213188638266821627687497944624189424

Valido dal 24/01/2020 al 23/01/2023
= ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

C 77}/ ;///7////«»% (/////‘///‘ b - OF L0 Q//////// - //7 - ASOL 22722 %7/ ASOZ 02T - /*»/////////ﬂ/ﬁ(’ﬂ//ﬂ (”}frr//a'r//, 7~ (./:‘,,//W ,7%;',,,/4 SN 7 0700060



KZ/,,,,,)’,),,'(,/,,///, o i -‘/IZ/\N—J/#(/ —///7//'/'(‘//(' (Z)ﬂo'f//// ~ Q';//ryﬂ//(/

VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA PROCEDURA COMPARATIVA PER L'INSEGNAMENTO DI COTP/05
TEORIA E PRASSI DEL BASSO CONTINUO AA AA 2021/22 E 2022/23

Il giorno 22 marzo 2022 alle ore 14:00 si riunisce la Commissione giudicatrice della valutazione comparativa per
I'insegnamento di COTP/05 Teoria e prassi del basso continuo valida per gli AA AA 2021/22 e 2022/23.

La Commissione, nominata dal Direttore con provvedimento prot. n. 0001434/3C-FP del 08.03.2022 & costituita dai
professori:

M? Claudio Di Massimantonio Direttore Presidente

M° Andrea Coen Docente di Clavicembalo e tastiere storiche Componente

M° Paolo Di Sabatino Docente di Musica d’insieme jazz Componente
...omissis...

La Commissione, accertato il possesso dei requisiti di accesso previsti dal bando prot. n. 0001121/3C del 23.02.2022 e
richiamati i criteri di valutazione determinati nel verbale del 14.03.2022, a seguito della valutazione comparativa dei
curriculum dei sopra citati candidati perviene collegialmente e all’'unanimita all’attribuzione dei seguenti punteggi:

Candidati Studio Servizio Artistici Postdiploma | Totale
1 | Betti Dimitri 3 / 40 / 43
2 | Bissolo Enrico 3 / 50 2 55
3 | ObertiLuca 4 2 70 / 76
4 | Rancitelli Sandro 1 20 35 / 56
5 | Sbraccia Francesco 2 / / / 2

La Commissione, pertanto, decide di conferire, per 'A A 2021/22, I'incarico per il corso di insegnamento di COTP/05
Teoria e prassi del basso continuo al prof. Oberti Luca

...omissis...

La Commissione f.to M° Claudio Di Massimantonio

f.to M° Coen Andrea

f.to M° Di Sabatino Paolo

D Torenecsice (Howini i m.c. - OF 70 L////////// - Til ASO2 22722 - T (ASOL GATAT - o ///r/////w/rw//w @epig.d Cotoe T SNNITE 7600



		2022-03-23T10:51:17+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




